Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 75,284.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 8,142.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 110,843.30

Total 194,269.30

**Ciento noventa y cuatro  mil doscientos sesenta y nueve con 30/100 (194,269.30)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.1681-Versión 1 194,269.30

Monto de Compromiso
13/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130560552 Supligensa, SRL 194,269.30

Total 194,269.30

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: